



Följebrev 2023-04-29

Hej, nu har rambeskrivningen för akademien blivit godkänd av styrelsen. Syftet med ramen är att spelare, ledare och föräldrar skall veta vad som gäller och vad som förväntas. Tillsammans kan vi hålla verksamheten till denna röda tråd. Vi önskar att ni tar er tid att läsa igenom dokumentet och reflektera över hur ni upplever att det fungerar idag. En naturlig del för oss blir att presentera denna för spelare och föräldrar, vi återkommer med tid/plats för en genomgång. Obs, rambeskrivningens sista del skall inte skrivas under utan kommer gälla som avsiktsavtal för säsongen 2024, övrigt innehåll gäller.

Återkoppling

För att vi skall kunna förbättra oss så tar vi tar tacksamt emot synpunkter och input och hanterar detta vid behov med sekretess.

Utveckling och ledarskap

Ungdomsfotboll i Huddinge IF skall ha fokus på utveckling och lärande, vi gör aldrig avkall på vårt sätt att se på barn och ungdomsidrott för att uppnå resultat. Vår värdegrund är otroligt viktig för att vi skall lyckas. Ett exempel på att lyckas i akademisammanhang är att fostra spelare i Huddinges anda från ungdomsled upp till seniorfotboll utan att göra avkall på våra värderingar, ett annat exempel är att ge dem en skjuts i livet med positiva erfarenheter/referenser och en tanke på att de en dag skall kunna kliva in i en ledarroll i förenings eller arbetsliv, vi fostrar alltså även framtida ledare. Vi vill därför att våra ledare genuint lever efter vår värdegrund och att de är goda förebilder. Ledarskapet skall ha en positiv, stärkande, inkluderande och respektfull prägel.

Barnkonventionen - utdrag

1. Som barn räknas varje människa under 18 år.
3. Vid alla beslut som rör barn ska i första hand beaktas vad som bedöms vara barnets bästa.
5. Barnets föräldrar eller annan vårdnadshavare ansvarar för barnets uppfostran och utveckling. De ska också stötta barnet i att få sina rättigheter uppfyllda.
12. Barn har rätt att uttrycka sin mening och höras i alla frågor som rör barnet. Hänsyn ska tas till barnets åsikter, utifrån barnets ålder och mognad.

Kontakt

Vi har en mejladress huddingeakademi@gmail.com dit ni kan vända er för frågor och funderingar. Adressen går till Benny Johansson akademichef och Arvid Hagberg akademisamordnare. Vi har som ambition att svara skyndsamt.

Bifogat finns rambeskrivningen för akademien och vår värdegrund

Mvh

Arvid och Benny